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	Приложение  

УТВЕРЖДЁН

распоряжением Правительства

Кировской области

от 15.11.2013   № 371


СПИСОК

участников ликвидации последствий радиационных 
аварий и катастроф и приравненных к ним лиц 
на получение государственных жилищных сертификатов
 в ноябре 2013 года

	№
п/п
	Фамилия, 

имя, отчество получателей государственных жилищных сертификатов
	Наименование органов местного самоуправления, в которых граждане 
состоят на учёте 
для получения 

жилья
	Состав семьи

(человек)
	Сумма социальной выплаты для приобретения жилого помещения (рублей)*

	1
	2
	3
	4
	5


	1
	АНДРЕЕВ
Валерий 

Алексеевич


	администрация Верхосунского  сельского поселения Фалёнского района

	6
	3709800

	2
	ПЕТУХОВ

Павел

Николаевич 


	администрация Никольского сельского поселения Яранского района


	1
	1133550

	3
	РЫЧИХИН

Павел 

Васильевич
	администрация Черновского сельского поселения Шабалинского района

	2
	1442700

	1
	2
	3
	4
	5

	4
	ТОРОПОВ

Виктор

Сергеевич
	администрация 
г. Кирова (Первомайский район)

	7
	1092330**



	
	ИТОГО
	
	
	7378380


______________
__________

* Расчёт произведён исходя из норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Российской Федерации на второе полугодие 2013 года в сумме 34350 рублей, определённого приказом Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 18.07.2013 
№ 269/ГС.
** Расчёт произведён в части недостающих норм общей площади жилого помещения к имеющемуся или отчужденному жилью.

